СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

С ЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  19   октября   2012 г.                                                                                    №  43
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК  КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
 ЗА ДЕВЯТЬ МЕСЯЦЕВ 2012 ГОДА
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением  Совета депутатов сельского поселения Зареченск от 30.09.2010  № 38 "О Положении "О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района", Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск от 29.12.2011 № 72 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2012 год», с учетом изменений и дополнений от 24.02.2012   № 9, от 26.03.2012   № 12, от 29.04.2012 № 20, от 25.07.2012 № 25, от 28.08.2012 № 32
Совет депутатов
 муниципального образования сельское поселение Зареченск
Кандалакшского района

   решил:
1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района (далее – бюджет муниципального образования) за 9 месяцев 2012 года

- по доходам в сумме 9 176,9 тыс. руб.;

- по расходам в сумме 10 751,8 тыс. руб.;
с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования) в 1 574,9 тыс. руб. и со следующими показателями:
1.1. По доходам бюджета муниципального образования за 9 месяцев 2012 года согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. По расходам бюджета муниципального образования за 9 месяцев 2012 года согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.3. Информация о численности муниципальных служащих, работников муниципальных бюджетных учреждений за 9 месяцев 2012 года согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.4.  По резервному фонду муниципального образования согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Данное решение опубликовать в СМИ и на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

               Глава муниципального образования:                             В.А. Денисов